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Ocena obszarowa j akości Ń ,u 2016 rok dla gminy Belsk Dury

Pństwowy Powiatowy Inspełtor Sanitanr;r w Grójcu zgodnie z 20 rozporządzelta

Ministra Zdrowiaz drua 13 listopada})Il roku w sprawie jakości wody przeznaczonej do spozycia

przezludzi (Dz.U. z2015 r.,poz.1989) przekaz,,lje ocenę obszarową jakości wody przeznaczonej

do spozyciapTzez ludzi dla gminy Belsk Duży za2016 rok,

1. GminaBelskDuzy zaopatrywanajestw wodęprzeznaczonądo spożyciapTzezludziprzez

3 wodociągi publiczne objęte przezPaństwową Inspekcję Sanitamą stałym monitoringiem jakości

wody, są to wodociągi :

-Łęczesryce (o produkcji wody ok. 670 m3/dobę;,

-Lewiczyn (o produkcji wody ok. 170 m3/dobę;,

- Rozce (o produkcji wody ok. 210 m3/dobę;.

Liczbamieszkńców korzystających z wody ww. lvodociągów wynosi ok. 6 000 osób.

2. Jednostkąorganrzacyjną odpowiedzia\nązajń<ośc dostarczanej wody zww. wodociągówjest

ZaI<łń Gospodarki Komunalnej w Beisku Duzym, ul. Szkolna 9.

3. Na obszarze zaopatrywanym ptzezww. arządzenia wodociągowe wYznaczono 17 punktów

poboru prób wody. Pństwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grójcu pobierał próbki wody do

badń laboratoryjnych w ramach sprawowanego nadzoru nad jakością wody. ZńdadGospodarki

Komunalnej w Belsku Dużym dostarczał wyniki badan prób wody realizowanych w ramach

kontroli wewnętrznej.

Miejsca pobierania prób wody są równomiernie rozmieszczone na całym obszarue zaopatzeniaw

wodę i zlokalizowane są w ujęciach wody, miejscach w których woda jest wprowadzana do sieci

oTazw sieci wodociągowej u odbiorców usług. Częstotliwość pobierania prób wody uzgodniona z .
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Panstwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Grójcu okreś]ona była w harmonogramie i
dostosowana była do wielkości produkcji wody i ilości odbiorców.

Zal<tęs kontroli jakości wody obejmował parametry monitoringu kontrolnego oTazmonitoringu

przeglądowego zgodne go z wpaganiami rozporządzenia Minist ra Zdrowia z dńa 13 listopada

2015 roku w sprawie jakości wody ptzęznaczonej do spozycia plzezludzi @z.U . z 2015 r., poz.

1989).

4.W 2016 roku z wodociągów publicznychŁęczeszyce, Rozce i Lewiczyn pobrano ogólnie do

badan 1aboratoryjnych26 prób wody do spozycia z czego 2proby w ramach monitoringu

przeglądowego i 3 próby w ramach nadzoru sanitarnego prowadzonego przez PPIS w Grójcu.

lnformacja na temat jakości wody w 2016 roku z ww. wodociągów przedstawiapontższatabela:

Zterenusniny Belsk Duzyw ciągu .uł"i 2016 roku do PPiS w Grójcu ńe zgłaszaa,o reakcji

ńepożądanychw z-łitąrku ze spozyciem wody.

W związku zpowyższym, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grójcu stwierdza, że

mieszkańcy korzystający zwody dostarczanej z wodociągów publicznych gminy Belsk Duzy

Q,ęczeszyce,Lewicryn, Rozce) spozywali wodę dobrej jakości ocenianą jako przydatną do

spozycia pTzez ludzi.

Ocenę obszarową jakości wody za20l6 rok dla gniny Belsk Duzy Pństwowy Powiatolvy

Inspektor Sanita:ny w Grójcu wydał w celu poinformowania konsumentów.
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Otrzymują:

1. Starostwo Powiatowe, 05-600 Grójec, ul. J. Piłsudskiego 59,

2. Wójt Gminy Belsk Duży,05-622 Belsk Duży, ul. Kozietulski ego 4a,

3. aa.

Sporz qdziła: Elzbieta Kochańska
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Nazwa

wodociągu

kwestionowane

parametry j akości

wody

Prowa dzone p o stęp owani e

administracfrne

Jakość wody
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Łęczesryee Nie stwierdzono }trie było prowadzone przydńna do spo życta

Rozce Nie stwierdzono ].{ie było prowadzone przydatna do spo życta

Lewiczyn Nie stwierdzono }Tie było prowadzone przydatna do spo życta
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